
 

1 

ROZHODNUTÍ A OZNÁMENÍ O VÝBĚRU DODAVATELE 
 

Zadavatel: Mendelova univerzita v Brně 

Sídlo: Zemědělská 1665/1, 613 00 Brno 

Zastoupen: prof. Dr. Ing. Janem Marešem, rektorem 

IČO / DIČ: 62156489 /CZ 62156489  

Název veřejné zakázky: Úprava a dovystrojení trafostanice T1 

Druh veřejné zakázky:  Dodávky 

Druh řízení: 

Otevřené nadlimitní řízení podle ust. § 56 a násl. 

zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 

zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 

„ZZVZ“). 

 

Zadavatel – Mendelova univerzita v Brně – v souladu s § 123 ZZVZ oznamuje, že ve věci 

zadávacího řízení k výše uvedené veřejné zakázce 

 

 

ROZHODUJE 

o výběru níže uvedeného dodavatele: 

 

Obchodní firma nebo název: Sintech-Energy s.r.o. 

Sídlo: Jezuitská 582/17, Brno-město, 602 00 Brno 

Právní forma: Společnost s ručením omezeným 

IČO: 09204300 

 

jehož nabídka byla v souladu s § 114 odst. 2 ZZVZ vyhodnocena jako nejvýhodnější a zároveň 

splnila všechny podmínky účasti v zadávacím řízení. 

  



 

2 

I. Zpráva o hodnocení nabídek  

1. Identifikace zadávacího řízení  

Veřejná zakázka „Úprava a dovystrojení trafostanice T1“ 

Údaje o uveřejnění: 

Evidenční číslo formuláře: F2024-017960 
Evidenční číslo zakázky: Z2024-017960 
Datum odeslání do TED: 23.04.2024 
Číslo oznámení TED: 242980-2024 
Datum uveřejnění ve VVZ: 10.08.2023 

Věstník veřejných zakázek: 
https://vvz.nipez.cz/vyhledat-formular/27df99c2-b6e7-
48d3-8c4f-2611e32ad45c  

Úřední věstník Evropské unie:  
https://ted.europa.eu/cs/notice/-/detail/242980-2024 

Profil zadavatele:  https://zakazky.mendelu.cz/  

Adresa veřejné zakázky: https://zakazky.mendelu.cz/contract_display_6820.html  

Systémové číslo: P24V00000019 

 

2. Identifikace osob, které se na hodnocení podílely 

Hodnocení nabídek provedla zadavatelem ustanovená komise pro hodnocení a posouzení nabídek 

(dále jen „komise“) v následujícím složení: 

Jméno a příjmení  

Ing. Veronika Nykodýmová 

Ing. Tomáš Dosoudil 

Jiří Zajíček 

 

3. Identifikační údaje účastníků, kteří podali nabídku  

Poř. č. 
doručení 

Název, sídlo a IČO účastníka 

1. T.O.O., spol. s r.o., sídlem Košinova 2967/103b, Královo Pole, 612 00 Brno, IČO 

46961526 

2. SPECIALIZED ENERGETIC COMPANY, s.r.o., sídlem Jižní náměstí 32/15, Dolní 

Heršpice, 619 00 Brno, IČO 06752390 

3. Spenco-Energy s.r.o (podle OR neplatný starý název) – Sintech-Energy s.r.o. 

(aktuální platný název společnosti podle OR), sídlem Jezuitská 582/17, Brno-

město, 602 00 Brno, IČO 09204300 

4. ECOREM a.s., sídlem Stará cesta 1127, 675 31 Jemnice, IČO 27724409 

 

 

https://vvz.nipez.cz/vyhledat-formular/27df99c2-b6e7-48d3-8c4f-2611e32ad45c
https://vvz.nipez.cz/vyhledat-formular/27df99c2-b6e7-48d3-8c4f-2611e32ad45c
https://zakazky.mendelu.cz/
https://zakazky.mendelu.cz/contract_display_6820.html


 

3 

4. Identifikační údaje účastníků, kteří byli vyloučeni ze zadávacího řízení:  

Žádný účastník zadávacího řízení nebyl vyloučen. 

 

5. Výsledek hodnocení nabídek, z něhož je zřejmé pořadí nabídek: 

Zadavatel stanovil v bodu 2.6. Zadávací dokumentace způsob hodnocení nabídek následovně: 

„Celkovou nabídkovou cenou se rozumí cena za splnění předmětu veřejné zakázky.  

Nabídková cena bude stanovena součtem cen všech položek v přílohách 2a a 2b Zadávací 
dokumentace v Kč bez DPH a bude uvedena ve formuláři nabídky. 

Nejlépe bude hodnocena nabídka s nejnižší nabídkovou cenou.“ 

 
Výsledné pořadí: 

Pořadové 

číslo 
doručení 

Účastník 
Celková nabídková cena 

v Kč bez DPH 

Výsledné  

pořadí 

1. 
T.O.O., spol. s r.o. 9.406.092,- 4. 

2. SPECIALIZED ENERGETIC 

COMPANY, s.r.o. 
7.485.125,- 2. 

3. 
Sintech-Energy s.r.o. 7.191.207,- 1. 

4. 
ECOREM a.s. 7.729.798,- 3. 

 
Vzhledem k výše uvedenému hodnotící komise konstatovala, že nejvýhodnější nabídku z hlediska 
stanoveného hodnotícího kritéria nejnižší celkové nabídkové ceny v Kč bez DPH předložil účastník 
Sintech-Energy s.r.o., sídlem Jezuitská 582/17, Brno-město, 602 00 Brno, IČO 09204300. 
 

II. Výsledek posouzení splnění podmínek účasti v zadávacím řízení 

Zadavatel vyhotovil tento výsledek posouzení v souladu s požadavky § 123 písm. b) zákona.  

Posouzení kvalifikace 

1. Požadavky na kvalifikaci  

Zadavatel stanovil, že kvalifikovaným pro plnění předmětné zakázky je dodavatel, který splnil: 

• základní způsobilost podle § 74 zákona, 

• profesní způsobilost podle § 77 odst. 1 zákona, 

• technickou kvalifikaci podle § 79 odst. 2 písm. b) zákona. 

2. Seznam dokladů, kterými vybraný dodavatel prokazoval kvalifikaci  

Vybraný dodavatel Sintech-Energy s.r.o., sídlem Jezuitská 582/17, Brno-město, 602 00 Brno, IČO 
09204300 (dále také „účastník“), prokázal splnění kvalifikace následujícím způsobem. 

Základní způsobilost – § 74 zákona  

Požadovaný doklad Doložený doklad 

Výpis z evidence Rejstříku trestů  
právnických osob: 

Výpis z evidence Rejstříku trestů  
právnických osob Sintech-Energy s.r.o. – ke dni 14. 
6. 2024 



 

4 

Výpis z evidence Rejstříku trestů  

fyzických osob – členů statutárního 

orgánu účastníka: 

Výpis z evidence Rejstříku trestů  

fyzických osob – Ing. Michal Jaroš – ke dni 14. 6. 

2024 

Potvrzení příslušného finančního 

úřadu ve vztahu k § 74 odst. 1 písm. b) 

ZZVZ: 

Potvrzení Finančního úřadu pro Jihomoravský kraj ke 
dni 22. 4. 2024 

Písemné čestné prohlášení ve vztahu 

ke spotřební dani ve vztahu k § 74 

odst. 1 písm. b) ZZVZ: 

Písemné čestné prohlášení ve vztahu ke spotřební 
dani ve vztahu k § 74 odst. 1 písm. b) ZZVZ – ke dni 
13. 6. 2024 

Písemné čestné prohlášení ve vztahu 

k § 74 odst. 1 písm. c) ZZVZ: 
Písemné čestné prohlášení ve vztahu k § 74 odst. 1 
písm. c) ZZVZ – ke dni 13. 6. 2024 

Potvrzení příslušné okresní správy  

sociálního zabezpečení ve vztahu k 

§ 74 odst. 1 písm. d) ZZVZ: 

Potvrzení ÚSSZ pro kraj Vysočina, Jihomoravský kraj 

a Zlínský kraj ke dni 8. 4. 2024 

Výpis z obchodního rejstříku nebo  

předložení písemného čestného  

prohlášení v případě, že není v  

obchodním rejstříku zapsán ve vztahu 

k § 74 odst. 1 písm. e) ZZVZ: 

Výpis z obchodního rejstříku ke dni 13. 6. 2024 

 

Profesní způsobilost – § 77 zákona 

Požadovaný doklad: Doložený doklad: 

§ 77 odst. 1 zákona – výpis z obchodního 

rejstříku nebo jiné obdobné evidence: 
Výpis z obchodního rejstříku ke dni 13. 6. 2024 
Výpis z živnostenského rejstříku ke dni 17. 6. 2024 

 
Technická kvalifikace – § 79 odst. 2 písm. b) zákona  

Zadavatel k prokázání technické kvalifikace podle § 79 odst. 2 písm. b) zákona stanovil následující: 
Dodavatel splnění kritéria technické kvalifikace podle § 79 odst. 2 písm. b) ZZVZ prokazuje 
předložením seznamu významných dodávek, kterým dodavatel prohlašuje, že v posledních 5 letech 
před zahájením zadávacího řízení realizoval alespoň 2 referenční zakázky obdobného charakteru 
jako je předmět zadávacího řízení (úpravy a dovystrojení trafostanice a s tím souvisejících činností), 
kdy hodnota jedné z referenčních dodávek činí alespoň 3 mil. Kč bez DPH. 

Kritérium technické kvalifikace splní účastník, v případě, že se jedná o významné dodávky 
poskytnuté během posledních 5 let před zahájením zadávacího řízení včetně uvedení ceny a doby 
jejich poskytnutí a identifikace objednatele (viz tabulka referenční dodávky níže). 

Účastník prokazoval splnění požadované technické kvalifikace podle § 79 odst. 2 písm. b) zákona 
v nabídce předložením čestného prohlášení, které zahrnovalo 2 referenčních dodávek, a ve kterém 
mj. uvedl kontakt na objednatele pro možnost ověření referencí. Účastník předložil seznam 
následujících referenčních dodávek: 

Referenční dodávka č. 1 

Identifikace objednatele (název, 
IČO)  

TECHSYS – HW a SW, a.s. 

Termín dokončení a místo plnění  04/2024, Přerov 

Popis poskytnutého plnění  rekonstrukce PDS Přerov rozvodny 22kV R11 a R12 

Hodnota referenční dodávky v Kč 
bez DPH  

3.365.870,- 

 

 



 

5 

Referenční dodávka č. 2 

Identifikace objednatele (název, 
IČO)  

Make-Profi s.r.o. 

Termín dokončení a místo plnění  04/2024, Brno 

Popis poskytnutého plnění  rekonstrukce rozvodny VN 

Hodnota referenční dodávky v Kč 
bez DPH  

4.252.446,- 

Požadavky zadavatele na prokázání základní způsobilosti, profesní způsobilosti a 
požadované technické kvalifikace byly splněny v plném rozsahu. 

 

3. Seznam dokladů nebo vzorků, jejichž předložení je podmínkou uzavření smlouvy, pokud si 
je zadavatel vyhradil podle § 104 odst. 1 písm. a) ZZVZ 

Zadavatel si výše uvedené nevyhradil.  

 

4. Výsledek zkoušek vzorků, pokud si je zadavatel vyhradil podle § 104 odst. 1 písm. b) ZZVZ 

Zadavatel si výše uvedené nevyhradil.  

 

5. Seznam dokladů k prokázání skutečného majitele 

 

III. Doporučení hodnotící komise 

Na základě výše uvedeného komise doporučila zadavateli, aby k uzavření smlouvy o dílo vybral 
účastníka Sintech-Energy s.r.o., sídlem Jezuitská 582/17, Brno-město, 602 00 Brno, IČO 09204300, 
jehož nabídka byla vyhodnocena jako ekonomicky nejvýhodnější v souladu s § 114 odst. 2 zákona. 
Účastník rovněž splnil všechny podmínky účasti v zadávacím řízení a jeho nabídka neobsahovala 
mimořádně nízkou nabídkovou cenu. 
 
 

Zadavatel se ztotožnil se závěry komise a rozhodl, jak je výše uvedeno. 
 

V Brně 

 

…………………….………..……………… 

           prof. Dr. Ing. Jan Mareš, rektor 

Požadovaný doklad: Doložený doklad: 

Dokumenty k prokázání skutečného 
majitele: 

Elektronický originál Výpisu z evidence 
skutečných majitelů ze dne 12. 6. 2024 


		2024-06-24T08:03:08+0200




